

**QVP K/S**  
**CVR-nr. 33861559**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2014

**Dirigent**

---

Navn: Janus Skak Olufsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

QVP K/S

Hjermvej 59

7600 Struer

CVR-nr.: 33861559

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Janus Skak Olufsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift af vindmølle og dermed forbundet salg af el.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 3.496 t.kr mod et overskud på 3.048 t.kr. i 2012. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har pr. 01.01.2014 afviklet aktiviteten til selskabets personlige kommanditist, Janus Skak Olufsen.

Selskabet afvikles til indreværdi. Da selskabets aktivitet forsætter i Janus Skak Olufsens private selskab, vurderes det at forudsætningerne for going concern er opfyldt.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.656.454</b>	<b>4.583.956</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(2.423.068)</u>	<u>(1.413.456)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.233.386</b>	<b>3.170.500</b>
Andre finansielle indtægter		9.738	250.842
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.746.648)</u>	<u>(373.054)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.496.476</u></b>	<b><u>3.048.288</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.496.476</u>	<u>3.048.288</u>
		<b><u>3.496.476</u></b>	<b><u>3.048.288</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		44.624.833	47.047.901
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>44.624.833</b>	<b>47.047.901</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.624.833</b>	<b>47.047.901</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.588.692	1.295.697
Andre tilgodehavender		6.909.474	0
Periodeafgrænsningsposter		423.558	553.205
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.921.724</b>	<b>1.848.902</b>
 Likvide beholdninger		<b>29.012</b>	<b>4.822.088</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.950.736</b>	<b>6.670.990</b>
 <b>Aktiver</b>		<b>53.575.569</b>	<b>53.718.891</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Overført overskud eller underskud		6.135.292	2.139.058
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.135.292</u></b>	<b><u>2.139.058</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		42.332.481	45.722.187
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>42.332.481</u></b>	<b><u>45.722.187</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	3.396.311	3.341.955
Anden gæld		1.711.485	2.515.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.107.796</u></b>	<b><u>5.857.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>47.440.277</u></b>	<b><u>51.579.833</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>53.575.569</u></b>	<b><u>53.718.891</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>
Egenkapital primo	2.139.058
Øvrige egenkapitalposter	499.758
Årets resultat	3.496.476
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>6.135.292</u></b>

## Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.		
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.423.068	1.413.456		
	<u>2.423.068</u>	<u>1.413.456</u>		
			<b>Produktions-</b>	
			<b>anlæg og</b>	
			<b>maskiner</b>	
			<b>kr.</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		48.461.357		
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>48.461.357</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(1.413.456)		
Årets afskrivninger		(2.423.068)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(3.836.524)</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>44.624.833</u>		
	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>	<b>Restgæld efter</b>
	<b>12 måneder</b>	<b>12 måneder</b>	<b>12 måneder</b>	<b>5 år</b>
	<b>2012</b>	<b>2013</b>	<b>2013</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gælds-</b>				
<b>forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	3.341.955	3.396.311	42.332.481	23.383.092
	<u>3.341.955</u>	<u>3.396.311</u>	<u>42.332.481</u>	<u>23.383.092</u>